

中标公示发布登记表

编号:

招标人	华宁县洁城服务有限责任公司	联系人及电话	冯工 13368893388
工程名称	玉溪市华宁县“一水两污”建设项目—生活污水、生活垃圾综合治理工程设备采购（二标段）——车厢可卸式垃圾车		
招标代理机构	云南国泰工程管理有限公司		
招标备案编号		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input checked="" type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他		
开标时间	2025年4月28日09时30分		
招标规模	约 608 万元	结构类型	
公示时间	2025年5月9日至2025年5月11日		
采用评标办法	综合评估法	拦标价	608 万元
拟中标人	云南路洁环保科技有限公司	联系人及电话	高中巍 18587315566
<input checked="" type="checkbox"/> 中标价(元)\ <input type="checkbox"/> 费率	投标报价(元) : 5984000.00		
<input type="checkbox"/> 工期 <input checked="" type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限	合同签订后接到甲方通知起 30 日内完成供货		
质量承诺	产品符合国家《道路机动车辆生产企业及产品公告》要求,具备合法出厂证明、合格证及环保认证,整体性能指标合格,符合《城市区域环境噪声标准》,满足招标文件各项要求。且提供至少3年或10万公里整车质保,关键部件(如电池、电机)质保5年。24小时应急维修响应,配件供应周期48小时。提供操作培训及定期维护指导		
该工程经评标委员会评审,推荐出中标候选人情况如下:			
第一中标候选人	云南路洁环保科技有限公司	得分(票)	92.15
第二中标候选人	云南西塔新工业科技有限公司	得分(票)	80.85
第三中标候选人	武汉市汉福专用车有限公司	得分(票)	78.47
<p>中标情况说明:评标委员会推荐云南路洁环保科技有限公司为第一中标候选人、推荐云南西塔新工业科技有限公司为第二中标候选人、推荐武汉市汉福专用车有限公司为第三中标候选人。否决投标情况说明:本次招标共2家单位被否决投标,其中:“山东天运环卫机械有限公司”在资格评审中,所提供的授权委托书中委托代理人身份证号码与证件不符,此情形不符合招标文件第六章资格审查部分第二项规定,予以否决投标处理;“云南望鸿商贸有限公司”在资格评审中,因仅提供了3个月的依法纳税证明,此情形不符合招标文件要求,予以否决投标处理。</p>			
<p>招标人公章: 2025年5月7日</p> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定,现将该项目中标候选人予以公示,接受社会监督。如对评标结果有异议的,应当在中标人公示期间向招标人提出。</p> <p>招标人纪检监察部门联系人: 郑立智 电话: 13208776868</p>			